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Final K9-K11 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Johan Andersson Eda Skg (VÄ) 193 144 337 
 

2 Freja Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 189 141 330 
 

3 Linus Lind Skoga Ekshärad Skf (VÄ) 186 138 324 
 

4 Nellie Hult Åmotfors Skf (VÄ) 185 134 319 
 

5 Eddie Andersson Hogdals Skf (JÄ) 179 138 317 
 

6 Gustav Morfeldt Eda Skg (VÄ) 182 128 310 
 

7 Ida Våla Skillingmark Skg (VÄ) 173 133 306 
 

8 Alice Carlström Åmotfors Skf (VÄ) 166 138 304 
 

9 Milton Guttke Eda Skg (VÄ) 170 128 298 
 

10 Gustav Tobiasson Skillingmark Skg (VÄ) 161 108 269 
 

 

 

 

 

 

Final K13-K15 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Therese Bråten Skillingmark Skg (VÄ) 192 144 336 
 

2 Anton Salomonsson Barkåkra-Hjärnarps Skg (SK) 190 145 335 (30) 

3 Oliver Thyberg Eda Skg (VÄ) 198 137 335 (28) 

4 Alvin Jonasson Eda Skg (VÄ) 191 141 332 
 

5 Selma Carlsson Beteds Skf (VÄ) 192 140 332 
 

6 Philip Hillqvist Mariestad Skg (VG) 190 137 327 
 

7 Anton Lind Skoga Ekshärad Skf (VÄ) 189 137 326 
 

8 Oscar Hellkvist Eda Skg (VÄ) 190 135 325 
 

9 Carl Bergman Eda Skg (VÄ) 185 136 321 
 

10 Oscar Morfeldt Eda Skg (VÄ) 194 127 321 
 

 

 

 

 

 



Resultat Paradisträffen Arvika 

12 juli 2018 
 

2 
 

Final K17-KL75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Final K2-K55 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Per Magnusson Skillingmark Skg (VÄ) 186 141 327 
 

2 Fanny Storm Hogdals Skf (JÄ) 187 139 326 
 

3 Berit Olsson Öved-Östraby Skf (SK) 184 140 324 
 

4 Henry Håkansson Eda Skg (VÄ) 183 139 322 
 

5 Emil Johansen Nygårdseter Kongsvinger og Omegn (NO) 183 138 321 
 

6 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 181 137 318 
 

7 Caroline Törnvall Ultuna Skf (UP) 184 134 318 
 

8 Roger Strandh Mariestad Skg (VG) 180 136 316 
 

9 Mikael Persson Saleby Skf (VG) 185 130 315 
 

10 Jan Moss Hagfors Skg (VÄ) 182 130 312 
 

11 Erik Madsen Karup Skf (DK) 184 127 311 
 

12 Lars Magnusson Skillingmark Skg (VÄ) 179 131 310 
 

13 Urban Johansson F 21 (NO) 179 131 310 
 

14 Charlotte Karlsson Dals Ed Skf (VS) 177 132 309 
 

15 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 177 127 304 
 

16 Bo Andersson Kongahälla Skg (VS) 175 125 300 
 

17 Michael Svensson Finspongs Skg (ÖS) 172 126 298 
 

18 Henrik Olsson Öved-Östraby Skf (SK) 174 124 298 
 

19 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 177 121 298 
 

20 Ingemar Gustavsson Mariestad Skg (VG) 173 114 287 
 

 

 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 193 145 338 
 

2 Håkan Lidman Piteå Skf (NO) 190 144 334 
 

3 Alexander Skau Arvika Skyttegille (VÄ) 190 143 333 
 

4 Gun Tarland Löberöds Skf (SK) 189 141 330 
 

5 Lennart Karlsson Dals Ed Skf (VS) 189 140 329 
 

6 Moa Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 192 136 328 
 

7 Kent Nilsson Göteborgs Skg (VS) 187 139 326 
 

8 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygdens Ssk (VG) 182 135 317 
 

9 Niclas Eriksson Kristinehamn Skf (VÄ) 184 133 317 
 

10 Anne-Sofie Lundqvist Ultuna Skf (UP) 181 131 312 
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Lagfinal Paradisträffen 2018 

 

          

 
Eda Skg Lag 1 

       

  
Oscar Morfeldt 9 6 8 9 9 41 

  
Alvin Jonasson 10 8 8 10 9 45 

  
Henry Håkansson 9 9 6 9 8 41 

          

 
Skillingmark Skg 

      

  
Therese Bråthen 9 10 10 9 10 48 

  
Lars Magnusson 10 9 9 10 10 48 

  
Per Magnusson 10 8 8 8 9 43 

          

 
Karlstad-Ulvsby Skf 

      

  
Freja Gärdestam 10 9 9 10 10 48 

  
Johan Gustavsson 10 9 8 10 9 46 

  
Mathias Gärdestam 6 9 8 6 9 38 

          

 
Skoga Ekshärad Skf 

      

  
Anton Lind 9 9 10 9 9 46 

  
Linus Lind 

 
9 10 10 9 9 47 

  
Mattias Lind 10 6 7 5 9 37 

          

 
Mariestad Skg 

      

  
Philip Hillqvist 10 9 9 9 8 45 

  
Tommy Westlund 9 10 9 7 10 45 

  
Roger Strandh 10 6 4 8 6 34 

          

 
Dals Ed Skf 

       

  
Lennart Karlsson 9 8 10 10 8 45 

  
Tomas Johannesson 10 9 10 8 9 46 

  
Charlotte Karlsson 10 8 8 8 6 40 

          

          

  
Lagtävling Paradiset 50m 

   

  
1 Skillingmark Skg 

 
139 

    

  
2 Karlstad-Ulvsby Skf 132 

    

  
3 Dals Ed Skf 

 
131 

    

  
4 Skoga Ekshärad Skf 130 

    

  
5 Eda skg 

 
127 

    

  
6 Mariestad Skg 

 
124 
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Resultat K 9 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Linus Lind Skoga Ekshärad Skf (VÄ) 186 

2 Nellie Hult Åmotfors Skf (VÄ) 185 

3 Gustav Morfeldt Eda Skg (VÄ) 182 

4 Ida Våla Skillingmark Skg (VÄ) 173 

5 Milton Guttke Eda Skg (VÄ) 170 

6 Gustav Tobiasson Skillingmark Skg (VÄ) 161 

 

Resultat K 11 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Johan Andersson Eda Skg (VÄ) 193 

2 Freja Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 189 

3 Eddie Andersson Hogdals Skf (JÄ) 179 

4 Alice Carlström Åmotfors Skf (VÄ) 166 

5 Emma Högberg-Anderss Eda Skg (VÄ) 160 

 

Resultat K 13 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Oliver Thyberg Eda Skg (VÄ) 198 

2 Oscar Morfeldt Eda Skg (VÄ) 194 

3 Anton Salomonsson Barkåkra-Hjärnarps Skg (SK) 190 

4 Carl Bergman Eda Skg (VÄ) 185 

5 Clara Dahlström Arvika Skyttegille (VÄ) 182 

6 Linus Olsson Eda Skg (VÄ) 182 

 

Resultat K 15 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Selma Carlsson Beteds Skf (VÄ) 192 

2 Therese Bråten Skillingmark Skg (VÄ) 192 

3 Alvin Jonasson Eda Skg (VÄ) 191 

4 Philip Hillqvist Mariestad Skg (VG) 190 

5 Oscar Hellkvist Eda Skg (VÄ) 190 

6 Anton Lind Skoga Ekshärad Skf (VÄ) 189 

7 Jonathan Lindström Arvika Skyttegille (VÄ) 181 
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Resultat K 17 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 193 

2 Moa Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 192 

3 Alexander Skau Arvika Skyttegille (VÄ) 190 

4 Niclas Eriksson Kristinehamn Skf (VÄ) 184 

 

Resultat K 1 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Tobias Hillqvist Mariestad Skg (VG) 179 

 

Resultat K 2 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Mattias Lind Skoga Ekshärad Skf (VÄ) 167 

 

Resultat K 3 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Emil Johansen Nygårdseter Kongsvinger og Omegn (NO) 183 

2 Charlotte Karlsson Dals Ed Skf (VS) 177 

3 Henrik Olsson Öved-Östraby Skf (SK) 174 

4 Tomas Johannesson Dals Ed Skf (VS) 166 

5 Felicia Andersson Hogdals Skf (JÄ) 166 

 

Resultat K 4 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Fanny Storm Hogdals Skf (JÄ) 187 

2 Mikael Persson Saleby Skf (VG) 185 

3 Urban Johansson F 21 (NO) 179 

4 Lars Magnusson Skillingmark Skg (VÄ) 179 

5 Michael Svensson Finspongs Skg (ÖS) 172 

6 Claes Berggren Lidköpings Skg (VG) 171 

7 Magnus Lindquist I 2 Skf (VÄ) 169 

8 Tommy Westlund Mariestad Skg (VG) 163 
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Resultat K Elit 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Per Magnusson Skillingmark Skg (VÄ) 186 

2 Berit Olsson Öved-Östraby Skf (SK) 184 

3 Caroline Törnvall Ultuna Skf (UP) 184 

4 Henry Håkansson Eda Skg (VÄ) 183 

5 Jan Moss Hagfors Skg (VÄ) 182 

6 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 181 

7 Roger Strandh Mariestad Skg (VG) 180 

8 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 177 

 

Resultat K 55 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Erik Madsen Karup Skf (DK) 184 

2 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 177 

3 Bo Andersson Kongahälla Skg (VS) 175 

4 Ingemar Gustavsson Mariestad Skg (VG) 173 

5 Stefan Jonasson Hogdals Skf (JÄ) 171 

6 Lars Ingemarsson Lidköpings Skg (VG) 169 

 

Resultat KL 70 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Håkan Lidman Piteå Skf (NO) 190 

2 Lennart Karlsson Dals Ed Skf (VS) 189 

3 Anne-Sofie Lundqvist Ultuna Skf (UP) 181 

 

Resultat KL 75 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Gun Tarland Löberöds Skf (SK) 189 

2 Kent Nilsson Göteborgs Skg (VS) 187 

3 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygdens Ssk (VG) 182 

4 Östen Tarland Löberöds Skf (SK) 180 
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Lagtävling Lag 50 m 

Plac Lag Total 

1 Eda Skg 568 

 
Oscar Morfeldt 194 

 
Alvin Jonasson 191 

 
Henry Håkansson 183 

2 Skillingmark Skg 557 

 
Therese Bråten 192 

 
Per Magnusson 186 

 
Lars Magnusson 179 

3 Karlstad-Ulvsby Skf 547 

 
Freja Gärdestam 189 

 
Mathias Gärdestam 181 

 
Johan Gustavsson 177 

4 Skoga Ekshärad Skf 542 

 
Anton Lind 189 

 
Linus Lind 186 

 
Mattias Lind 167 

5 Mariestad Skg 533 

 
Philip Hillqvist 190 

 
Roger Strandh 180 

 
Tommy Westlund 163 

6 Dals Ed Skf 532 

 
Lennart Karlsson 189 

 
Charlotte Karlsson 177 

 
Tomas Johannesson 166 

7 Hogdals Skf 532 

 
Fanny Storm 187 

 
Eddie Andersson 179 

 
Felicia Andersson 166 

 


